ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NAM CƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________ ___________________________________________________

Số:         /GM-UBND Nam Cường, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Chương trình "Ngày cuối tuần cùng dân năm 2025".

Ủy ban nhân dân phường Nam Cường trân trọng kính mời:
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân phường;
- Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng; Ủy ban kiểm tra Đảng phường;
- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;
- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Lãnh đạo Công an phường Nam Cường;
- Lãnh đạo và công chức phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Cán bộ Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Yên Bái;
- Phóng viên Trung tâm Truyền thông và Văn hoá Yên Bái;
- Công chức Văn phòng HĐND và UBND phường, Trung tâm HCC phường;
- Tổ trưởng các Tổ dân phố;
- Các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường.

Dự chương trình Ngày cuối tuần cùng dân năm 2025 với chủ đề: “Hỗ trợ nhân
dân giải quyết các thủ tục hành chính về đất đai trên địa bàn phường Nam Cường”.

1. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 10/8/2025 (Chủ nhật).
2. Địa điểm: Nhà Văn hóa Tổ dân phố Nam Thọ, phường Nam Cường.
Uỷ ban nhân dân phường Nam Cường trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KT,HT&ĐT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Khánh Huy<nguyenkhanhhuy@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T13:28:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!